
Banco de la Provincia de Córdoba S.A. Guía de comisiones 13. Otros productos

Otros productos Periodicidad Moneda
Tarifa vigente 

(incluye IVA)
Observaciones

TARJETAS PREPAGAS INDIVIDUOS

CORDOBESA prepaga

Comisión por servicio de emisión
Bonificado

Comisión por servicio de renovación
$ 600,00 Bonificado

Comisión por carga (todos los medios)
$ 120,00 Bonificado

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo 

o extravío Eventual  $ 1200,00

Comisión por utilización de cajero automático - Retiro en 

efectivo Eventual  $ 450,00

Comisión por utilización de cajero automático - Retiro en 

efectivo en USD Eventual  USD 7,26
No aplica IVA

BANCOR PREPAGA TARJETA SOCIAL

Comisión por servicio de emisión
Bonificado

Comisión por servicio de renovación
Bonificado

Comisión por carga
Bonificado

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en 

efectivo Tarjeta no habilitada para este servicio

Los importes de las comisiones incluyen IVA.
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